
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

27. jednání dne 23.04.2018

Složka

2.08
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 8
BJ/1983/2018

předkládá: Hana Moravcová
Starostka

Podpis:

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:

Věc: Žádosti ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí
finančních darů pro orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice na krytí nákladů při
výjezdu do Francie

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1:
Příloha č.2:
Příloha č.3:
Příloha č.4:
Příloha č.5:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Moravcová Hana
1) bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančního
daru ve výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD, vstupy do muzea,
galerie a na drobné občerstvení pro orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice v rámci
výjezdu ve dnech 14. až 18. června 2018 na vystoupení orchestru v Mions při oslavách
mezinárodního svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

2) bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančního
daru ve výši 50.000,- Kč na úhradu nákladů na dopravu do Francie pro orchestr Big Band
ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního
svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

3) schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši XXXX,- Kč na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD,
vstupy do muzea, galerie a na drobné občerstvení, a na dopravu do Francie pro orchestr

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Big Band ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách
mezinárodního svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

4) ukládá

informovat ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o usnesení
ZMČ ve věci poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů na výjezd do Francie pro
orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách
mezinárodního svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

1. Zodpovídá: Starostka, Hana Moravcová
Termín:    15.05.2018 Kontrolní termín:    

5) ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Praha 9, Ratibořická 30, smlouvu o poskytnutí
finančního daru ve výši XXX,- Kč

1. Zodpovídá: Starostka, Hana Moravcová
Termín:    15.05.2018 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Moravcová Hana
1) bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí
finančního daru ve výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD, vstupy do
muzea, galerie a na drobné občerstvení pro orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice v
rámci výjezdu ve dnech 14. až 18. června 2018 na vystoupení orchestru v Mions při
oslavách mezinárodního svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

2) bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o poskytnutí finančního
daru ve výši 50.000,- Kč na úhradu nákladů na dopravu do Francie pro orchestr Big Band
ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního
svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

3) neschvaluje

poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů za tlumočníka, MHD, vstupy do muzea,
galerie a na drobné občerstvení a na dopravu do Francie pro orchestr Big Band ZUŠ Horní
Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách mezinárodního svátku hudby
ve dnech 16. a 17. června 2018 

4) ukládá

informovat ředitele Základní umělecké školy, Praha 9, Ratibořická 30, o usnesení
ZMČ ve věci poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů na výjezd do Francie pro
orchestr Big Band ZUŠ Horní Počernice v rámci vystoupení orchestru v Mions při oslavách
mezinárodního svátku hudby ve dnech 16. a 17. června 2018 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Starostka, Hana Moravcová
Termín:    15.05.2018 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 16.04.2018
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.


